
M Data Disciplina CH Professor (a) M Data Disciplina CH Professor (a)
10/abr ERG - EAD 3 Tereza 26/jun HIT II - EAD 3 Ângelo
11/abr ERG 4 Tereza 27/jun HIT II 4 Ângelo
12/abr ERG 8 Tereza 28/jun HIT II 8 Ângelo

24/abr ERG - EAD 3 Tereza 3/jul HIT II - EAD 3 Ângelo
25/abr ERG 4 Tereza 4/jul HIT II 4 Ângelo
26/abr ERG 8 Tereza 5/jul HIT II 8 Ângelo

8/mai PCI - EAD 4 Milson 10/jul - - -
9/mai PCI 4 Milson 11/jul HIT II 4 Ângelo

10/mai PCI 8 Milson 12/jul HIT II 8 Ângelo

15/mai PCI - EAD 4 Milson 17/jul ADM - EAD 3 Aluizio
16/mai PCI 4 Milson 18/jul HIT II 4 Ângelo
17/mai PCI 8 Milson 19/jul ADM 8 Aluizio

22/mai PCI - EAD 4 Milson 7/ago ADM - EAD 3 Aluizio
23/mai PCI 4 Milson 8/ago HIT II 4 Ângelo
24/mai PCI 8 Milson 9/ago ADM 8 Aluizio

29/mai HIT II - EAD 4 Ângelo 14/ago - - -
30/mai PCI 4 Milson 15/ago ADM 4 Aluizio
31/mai PCI 8 Milson 16/ago ADM 4 Aluizio

5/jun HIT II - EAD 4 Ângelo
6/jun HIT II 4 Ângelo
7/jun HIT II 8 Ângelo 10/04/2025

16/08/2025

EAD Total

6 30
12 60
14 70

6 30

190

8

7

3 10

4 11

6 13

12

TOTAL

Proteção Contra Incêndio e Explosões

Administração Aplicada à Engenharia de 
Segurança do Trabalho

Higiene de Trabalho II

Ergonomia ERG
PCI

HIT II

ADM 29/08/2025

24
48
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16/05/2025
27/06/2025
22/08/2025

Carga Horária (CH)

Disciplina SIGLA

1

92

5

56

24

Data de apuração 
das notas

Presencial

Início das aulas
Fim das aulas


